[image: image2.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   20.06.2024
	пгт Ольга
	№
	419

	[image: image1] Об утверждении состава инвестиционного

комитета администрации Ольгинского
муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации осуществляемой в форме капитальных вложений», приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»), Законом Приморского края от 10.05.2006 № 354-КЗ «О государственной поддержке инвестиционной деятельности в Приморском крае», руководствуясь распоряжением Правительства Приморского края от 25.10.2023 № 790-рп «О Стандарте деятельности органов местного самоуправления Приморского края по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Приморском края», дорожной карты внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления Приморского края по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в Приморском крае на территории Ольгинского муниципального округа, Уставом Ольгинского муниципального округа Приморского края, в целях формирования благоприятного инвестиционного климата, установления принципов взаимодействия органов местного самоуправления с субъектами предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории Ольгинского муниципального округа администрация Ольгинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав инвестиционного комитета администрации Ольгинского муниципального округа (прилагается).

2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Ольгинского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Ольгинского муниципального округа –

глава администрации Ольгинского

муниципального округа                                                                    Е.Э. Ванникова

	                                                         Утверждено

                      постановлением администрации

Ольгинского муниципального округа
                  от  20.06.2024   №   419

СОСТАВ
инвестиционного комитета администрации Ольгинского муниципального округа
1.1 Глава Ольгинского муниципального округа – глава администрации Ольгинского муниципального округа.
1.2 Первый заместитель главы администрации Ольгинского муниципального округа.

1.3 Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации Ольгинского муниципального округа.

1.4 Начальник отдела экономического развития управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации Ольгинского муниципального округа.

1.5 Начальник отдела по работе с территориями администрации Ольгинского муниципального округа.

1.6 Главный специалист отдела экономического развития управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации Ольгинского муниципального округа.

1.7 Главный специалист отдела архитектуры и земельных отношений управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации Ольгинского муниципального округа.

1.8 Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и имущественных отношений управления жилищно-коммунального хозяйства, имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации Ольгинского муниципального округа.
1.9 Директор автономной некоммерческой организации «Инвестиционное агентство Приморского края» (по согласованию).
1.10 Директор ООО «КРДВ Приморье» (по согласованию).
1.11 Заместитель директора по сопровождению резидентов ООО «КРДВ Приморье» (по согласованию).

1.12 Руководитель направления по привлечению инвестиций ООО «КРДВ Приморье» (по согласованию).

1.13 Представитель Ольгинского участка Краевого государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго» (по согласованию).

1.14 Представитель АО Кавалеровская Электросеть (по согласованию).

1.15 Представитель МУП «ЖКХ Ольга» (по согласованию).

1.16 Депутаты Думы Ольгинского муниципального округа (по согласованию).

1.17 Представители общественно-деловых объединений (по согласованию).

1.18 Инвесторы, реализующие (реализовавшие) инвестиционные проекты на территории Ольгинского муниципального округа (по согласованию).